[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.08.2022 г. № 361-р
с. Гордеевка

О внесении изменений в распоряжение администрации
Гордеевского района № 172-р от 24.05.2021 г. «О создании
рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки и формированию перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи во владение
 и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
 инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам в
Гордеевском муниципальном районе»

1. В связи с кадровыми изменениями внести изменения в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки и формированию перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на территории Гордеевского муниципального района, утвердив ее в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Гордеевского района www.admgordeevka.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Гордеевского района, начальника финансового отдела Сехину Г.Н.

Глава администрации района                                                            Л.И. Убогова

Исп. Латута Е.Б.

Юрист	                                                                                        Н.Г. Недбайло

Управляющий делами 	                                                                      М.Н. Глушак

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Гордеевского района
от 11.08.2022 г. № 361-р

Состав
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки и формированию перечня муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам в Гордеевском муниципальном районе

Председатель рабочей группы:

Сехина Г.Н. – заместитель главы администрации Гордеевского района, начальник финансового отдела.

Заместитель председателя рабочей группы:

Привалов А.И. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Гордеевского района.

Секретарь рабочей группы:
             Барвенова Н.И. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Гордеевского района

Члены рабочей группы:

Плевако С.Н. – начальник отдела экономического развития администрации Гордеевского района;

Мельниченко Е.В. – старший инспектор отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Гордеевского района.

Латута Е.Б. – инспектор по торговле, общественному питанию и бытовому обслуживанию отдела экономического развития администрации Гордеевского района;

Умрик С.А. – начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Гордеевского района.